
Ligne

Gare SNCf de La Rochelle par lycées et centre-ville

Les Dimanches et jours fériés

ALLER

Communes Arrêts
Gare La Rochelle (De Gaulle)                21:40 22:50
Lycée Valin                                    21:43 22:53
LEP Rompsay                                    21:47 22:57
Hôpital (Schweitzer)                           21:49 22:59
Dames Blanches (Maubec)                        21:50 23:00
Grosse Horloge                                 21:51 23:01
Lycée Maritime                                 21:56 23:06
Lycée Saint-Exupéry                            21:56 23:06
Delayant                                       22:02 23:12
Lycée Vieljeux                                 22:05 23:15
08-mai-45 22:07 23:17
                                             

LA ROCHELLE


